２０２６年２月吉日

各加盟クラブ 殿

関西ジュニア体操クラブ協議会

理事長  林  啓 明

（公印省略）

クラブ広告のお願い

拝啓 時下益々のご清栄お慶び申し上げます。

日頃は当協議会に多大なるご協力、ご支援を賜り深く感謝いたします。

   さて、景気の向上がなかなか進まぬ中、当連盟におきましては、運営に関して幾多の節約策を

講じてきました。また、ジュニアカップは出場クラブに新聞掲載料の協力もお願いし、年間の運

営費の均衡が取れるように努力しております。しかし、競技力向上のため審判員の充実、研修会

等、やむにやまれぬ支出も増加しております。

つきましては、毎回のお願いになっておりますが、ジュニア体操の健全な発展と当協議会の存続

のため、加盟全クラブへの広告義務付けと、一社でも企業広告を取っていただけるようご協力を

お願いする次第です。

  主旨ご理解の上ご協力下さいますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

（収入実績）

摘 要 令和５年度 令和６年度 令和７年度

協賛金収入 ５００千円 ３４７千円 ５５０千円

広告料収入 ５２８千円 ４８２千円 ８７１千円

合 計 １０２８千円 ８２９千円 １４２１千円

以上

フルカラー印刷となりますのでクラブの広告等は文字だけでなく、集合写真やメッセージ等

をいれていただき、より自由に個性的に利用していただければと思います。

（原稿おまかせの場合写真を送ってもらったらこちらで作成します）

広告掲載サイズ

サイズ（Ａ４） 価 格

1/8ページ（66㎜×90㎜） ￥７,000-

1/4ページ（66㎜×180㎜） ￥13,000-

1/2ページ（132㎜×180㎜） ￥26,000-

1/1ページ ￥52,000-

※ PDFまたは画像でのデータを 3月 15日までに下記メール宛に送って下さい。

※ 文字の切れや、誤字脱字等気を付けてお送りください。

☆ 原 稿 送 付 先

info@kansai-jr.com

mailto:info@kansai-jr.com